АДМИНИСТРАЦИЯ СПАС-ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2022

	№ 66

	с. Спас-Талица

	О внесении изменений в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 27.12.2021 № 166

	В соответствии с решением Спас-Талицкой сельской Думы от  16.12.2021 № 54/2 «Об утверждении бюджета Спас-Талицкого сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 21.03.2022 № 57/1, от 27.05.2022 № 59/1), постановлением администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 30.07.2020 № 77 «О мерах по составлению проекта бюджета Спас-Талицкого сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Спас-Талицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спас-Талицкого сельского поселения от 27.12.2021 № 166 «Об утверждении муниципальной программы Спас-Талицкого сельского поселения «Управление муниципальным имуществом на 2022-2024 годы» согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Обнародовать настоящее постановление.

	И.о. главы администрации

Спас-Талицкого сельского поселения
	 Е.Н. Домнина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением   администрации Спас-Талицкого  сельского

поселения

от   14.06.2022  №66

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Спас-Талицкого сельского поселения
 «Управление муниципальным имуществом на 2022-2024 годы»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы   и  источники финансирования

муниципальной

программы
	Местный бюджет, всего – 313,68 тыс. руб.

2022 год –  313,68 тыс. руб.

2023 год –  0  тыс. руб.

2024 год –  0 тыс. руб.»

2. Раздел 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы
Путем реализации муниципальной программы по управлению муниципальным имуществом Спас-Талицкого сельского поселения будут осуществляться следующие мероприятия:

	Мероприятия, направленные на решение задач
	Исполнитель
	Материальное обеспечение (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024

	учет муниципального имущества казны поселения  и проведение его технической инвентаризации
	администрация поселения

	размещению информации о  муниципальном имуществе и земельных участках муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

	Х
	Х
	Х

	проведению независимой оценки  рыночной стоимости земельных участков и имущества с целью продажи права аренды, аренды и права собственности на них.

	0,0
	0,0
	0,0

	размещение объявлений о продаже имущества и земли в газете

	х
	х
	х

	Разработка, корректировка правил землепользования и застройки, градостроительное зонирование, ген план,межевание,нанесение зон,вынос границ

	313,68
	х
	Х»

3.  Раздел 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета поселения.

Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составит 0 тыс. рублей.
Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением  муниципальной программы, устанавливается решением Спас-Талицкой сельской Думы о  бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при формировании бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения
	Наименование   муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники  финансирования
	Расходы  (прогноз, факт), тыс. рублей

	2021 (оче-редной  год
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная программа Спас-Талицкого сельского поселения «Управление муниципальным имуществом на 2022-2024 годы»
	всего
	0
	313,68
	0
	0

	Федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет

	313,68»

	внебюджетные  источники

_____________